
Prodej útulné chaty, 19 m2 - zahrada, 734 m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Kladno

1.199.000 Kč Druh: rodinná rekreace Město: Studeněves
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Rádi bychom Vám nabídli prodej krásné a útulné chatky v zahrádkářské kolonii v obci Studeněves, nacházející se na
pozemcích v osobním vlastnictví o celkové výměře 734m2. Jedná se o zděnou, částečně podsklepenou chatku se zastavěnou
plochou 19m2, která má sedlovou střechu s plechovou krytinou. Je zde napojena elektřina i voda. Topení je možné
elektrickým přímotopem či kamny na tuhá paliva. Suché WC je mimo stavbu.Hned u vstupu do chatky je nově vybudována
zastřešená pergola s příjemným posezením u grillu. Na pozemku je dále studna, ohniště, zahradní domek, solární sprcha,
vzrostlé ovocné stromy, záhonky i keře. Je zde možnost zaparkovat auto přímo u chatky. Na hranici pozemku za chatkou se
nachází Nový studeněveský rybník díky kterému je tato lokalita velmi příjemná a klidná.Majitel nemovitost prodává včetně
veškerého stávajícího zařízení a vybavení (nábytek, nářadí, venkovní vybavení a další). Autobusová zastávka Studeněves -
Krkavčí mlýn je 2 minuty pěší chůzí od pozemku. Veškerá občanská vybavenost je v nedalekém městě Slaném, které je cca
3km od obce Studeněves.Pokud Vás tato chatka zaujala a měli byste zájem o prohlídku, neváhejte kontaktovat makléře.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: studna Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 734
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

CENTURY 21 Dream Šulc, Ing. Erik
Úvoz 489/24, Brno, 602 00 tel. 420607000021, dreampraha@century21.cz
tel. , +420 734 799 448, dream@century21.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 280826

strana 1


